



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Młodzi o szansie na drugie życie

W czwartek 16 czerwca poznamy laureatów oraz grono wyróżnionych w wielkopolskiej odsłonie kampanii ogólnopolskiej „Drugie życie”, która promuje oświadczenia woli i wiedzę o transplantacji narządów. Uroczyste spotkanie rozpocznie się o godz. 12.30 w Sali Sesyjnej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, przy al. Niepodległości 16/18, budynek A, I piętro.

Przypomnijmy, że kampania, w której bierze udział młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych w Wielkopolsce, odbywa się po raz kolejny pod patronatem Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Marszałek jest także fundatorem czeku charytatywnego o wartości 1 tys. złotych dla wybranego przez siebie laureata – uczniów jednej ze szkół, której pomysły zyskały największe uznanie wśród oceniających kampanijne realizacje, tj. przedstawicieli organizatorów i patronów akcji.

We wrześniu ubiegłego roku Województwo Wielkopolskie podpisało „Partnerstwo dla transplantacji”. Jak mówił wówczas Marszałek Woźniak „Chcemy chronić życie i zdrowie pacjentów, wykorzystując najlepszy, najskuteczniejszy i najtańszy sposób ratowania życia poprzez wykorzystanie narządów i tkanek osób zmarłych i żywych. Wśród zaplanowanych działań mamy poprawę świadomości i tworzenia dobrego klimatu dla transplantacji, a także usprawnienie systemu organizacyjnego m.in. poprzez stworzenie stanowisk koordynatorów transplantacyjnych w szpitalach”.

Akcja „Drugie Życie” doskonale wpisuje się w promocję dawstwa narządów. Popularyzacja wiedzy nt. transplantacji organów ma przyczynić się do zwiększenia liczby przeszczepów w Polsce. Poruszanie tematu przeszczepiania narządów, kontakt z lekarzem czy osobami, które żyją dzięki transplantacji ma skłaniać do refleksji, pobudzać do dyskusji i podejmowania rozmów. Działanie młodzieży ponadgimnazjalnej w tym zakresie jest nie do przecenienia. Dodajmy, że z inicjatywy Marszałka odbyło się w naszym regionie także wiele konferencji szkoleniowych oswajających temat dawstwa narządów.

grafika: www.drugiezycie.org.pl

Pliki do pobrania:

- [dsc7057.jpg - 49748 Mb](#)
- [dsc7048.jpg - 72322 Mb](#)
- [dsc7036.jpg - 77004 Mb](#)
- [dsc7022.jpg - 76417 Mb](#)
- [dsc7016.jpg - 95226 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie